dengan pedang di tangan, semata-mata didasari oleh kezaliman dan penindasan. Dengan begitu, jihad dengan pedang telah diumumkan.” (*Sīrat Khātamun Nabiyyīn*, oleh *Sahibzada Hadhrat Mirza Basyir Ahmad M.A. r.a.*, hal. 302)

“Ayat Al-Qur'an pertama tentang Jihad dengan pedang diturunkan kepada Nabi saw. pada 12 Safar 2 H., atau 15 Agustus 623 M, periode sekitar satu tahun telah berlalu sejak kedatangan Nabi saw. ke Madinah.” (*Sīrat Khātamun Nabiyyīn*, oleh *Sahibzada Hadhrat Mirza Basyir Ahmad M.A. r.a.*, hal. 303)